



INSPEKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska
w Bydgoszczy

85-018 BYDGOSZCZ, ul. Piotra Skargi 2, tel. 052 582 64 66 fax 052 582 64 69
e-mail: wios@wios.bydgoszcz.pl, www.wios.bydgoszcz.pl

Bydgoszcz, dnia 3.11.2017 r.

WIOŚ-SSZP.272.38.2017

Nazwa zamówienia: Dostawa odczynników

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ (odpowiedzi na pytania Wykonawców)

Inspekcja Ochrony Środowiska Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników wpłynęły pytania Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) o następującej treści:

Pytanie 1

Dotyczy części 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie odczynników o ważności min. 2 lata od daty dostarczenia i terminie przydatności 1 rok od momentu ich otwarcia?

Odpowiedź

Tak. Zgodnie z zapisami siwz, termin przydatności do użycia odczynników w części 1 zamówienia nie może być krótszy niż 18 miesięcy od daty ich dostarczenia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wzorców o ważności min 2 lata od daty dostarczenia i terminie przydatności 1 rok od momentu ich otwarcia?

Odpowiedź

Tak. Zgodnie z zapisami siwz, termin przydatności do użycia rozpuszczalników w części 2 zamówienia nie może być krótszy niż 1 rok od daty ich dostarczenia.

Pytanie 3

Część 2 (2)

Poz. 3 i 4 – Czy Zamawiający zaakceptuje odczynniki o załączonych specyfikacjach?

Odpowiedź

Tak.

Specjalista ds. zamówień publicznych

mgr Małgorzata Nowicka